
Smlouva o účasti na řešení projektu č. NW24-02-00300 panelu č. P02 

v rámci 1. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené v rámci 
Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2024 - 2030 (dále jen 
„Veřejná soutěž") podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon" nebo „ZPVV") a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 
(dále jen „Smlouva") 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/3 la, 370 05 České Budějovice 
kontaktní adresa Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
IČO: 600 76 658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení: ČSOB České Budějovice č. účtu: 104725778/0300 
zastoupená rektorem prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O. 
(dále jen „Příjemce"), 
na straně jedné 

a 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26068877 
DIČ: CZ26068877 
pro účely DPH DIČ: CZ699005400 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1349 
bankovní spojení: účet č. 2107918128/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia a.s. 
zastoupená: MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva a  

, MBA, členem představenstva 
(dále jen „Další účastník"), 
na straně druhé, 

( dále společně také jen „smluvní strany") 

Článek I 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran, jejich práv a
povinností, podmínky a formy poskytnutí účelové podpory od Ministerstva zdravotnictví
České republiky (dále jen „Poskytovatel") za účelem jejího využití na dosažení
deklarovaných výsledků a cílů projektu s názvem: ,,Srovnání limitované a komplexní



ablace pomocí ablace pulzním elektrickým polem u pacientů s perzistující fibrilací 
síní (studie PIV CO)", registrační číslo projektu NW24-02-00300 ( dále jen „Projekt"), 
jakož i stanovení práv a povinností smluvních stran k majetku nutnému k řešení Projektu 
a nabytého smluvními stranami a stanovení zásad pro využití výsledků Projektu. 

2. Návrh Projektu je pro svůj rozsah umístěn v aplikaci pro návrhy a správu projektů (dále
jen „Aplikace"), kde si ho řešitel může kdykoliv zobrazit (dále jen „Návrh Projektu").

3. Účelem této Smlouvy je vytvoření vhodných podmínek pro spolupráci smluvních stran při
společném řešení Projektu, dosažení požadovaných výsledků Projektu, čerpání poskytnuté
účelové podpory a další využití a rozvoj výsledků stanovených v Projektu.

Článek II 
Projekt a jeho řízení, řešitelský tým 

1. Poskytovatel vyhlásil dne 16. 5. 2023 Veřejnou soutěž, přičemž práva a povinnosti
Poskytovatele a Příjemce jako uchazeče a Dalšího účastníka jako spoluuchazeče v průběhu
této Veřejné soutěže byla, kromě obecně závazných právních předpisů, upravena zadávací
dokumentací této Veřejné soutěže (dále jen „Zadávací dokumentace"). V míře, v jaké je
Zadávací dokumentace relevantní pro plnění této Smlouvy, je Další účastník povinen se jí
při plnění této Smlouvy řídit. Zadávací dokumentace je dostupná na webových stránkách
Poskytovatele (www.mzcr.cz) a Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky,
organizační složky státu (www.azvcr.cz).

2. Na základě výsledku Veřejné soutěže byla mezi Poskytovatelem a Příjemcem uzavřena
Smlouva o poskytnutí podpory (dále jen „Řešitelská smlouva"), stran Projektu.

3. Předmět a cíle řešení Projektu:

Jelikož se objevila nová ablační metoda fibrilace síní za použití tzv. pulzního 
elektrického pole, která umožňuje jednodušší, bezpečné a rychlé vytvoření 
ablačních lézí, je nutné redefinovat optimální postup při takovéto ablaci. Studie 
(akronym PIVCO) má za cíl určit optimální standardizovanou ablační proceduru 
u pacientů podstupujících ablaci pro perzistující fibrilaci síní za použití pulzního 
elektrického pole a multielektrodových ablačních katétrů. Ústřední hypotézou je, 
že ablace rozšířená nad rámec prosté izolace plicních žil, tj. doplněná o izolaci 
zadní stěny levé síně společně s ablací mitrálního a kavotrikuspidálního můstku, 
bude spojena s lepším udržením normálního srdečního rytmu. S ohledem na 
rychlost, bezpečnost a snadnou standardizovatelnost ablace s použitím pulzního 
elektrického pole by průkaz superiority takového přístupu mohl mít obrovský 
dopad na aktuální standard klinické péče. 

Cíle Projektu, jeho předpokládané výsledky a způsob ověření jejich dosažení jsou 
přesně a závazně uvedeny v Návrhu Projektu. 

4. Datum zahájení řešení Projektu: 1. 5. 2024

5. Datum ukončení řešení Projektu: 31. 12. 2027

6. Příjemce plní funkci koordinátora Projektu a zajišťuje administrativní spolupráci
s Poskytovatelem.

7. Řešitel na straně Příjemce:  (dále jen
,,Řešitel").

8. Spoluřešitel na straně Dalšího účastníka:  (dále jen
,,Spoluřešitel").

Stránka 2 z 17 



9. Změny v personálním složení člena řešitelského týmu na straně Dalšího účastníka Projektu
je nutno neprodleně písemně oznámit Příjemci.

10. Smluvní strana je oprávněna kdykoliv navrhnout změnu člena řešitelského týmu. Smluvní
strana je povinna navrhnout změnu člena řešitelského týmu, jakmile členu řešitelského
týmu, který byl k této smluvní straně v pracovním, služebním nebo jiném obdobném
poměru, tento poměr skončí. Týká-li se změna člena řešitelského týmu osoby řešitele nebo
Spoluřešitele, uzavřou smluvní strany dodatek k této Smlouvě.

Článek III 
Hodnocení Projektu 

1. Na základě výsledků kontrolní činnosti Poskytovatele a dílčích zpráv provádí Poskytovatel
pravidelné každoroční hodnocení postupu Příjemce a Dalšího účastníka při řešení Projektu,
a to způsobem a podle kritérií uvedených v příslušné Zadávací dokumentaci.

2. Za účelem ověření a vyhodnocení postupu Dalšího účastníka na Projektu je Další účastník
povinen předložit Příjemci podklady pro tvorbu dílčích a závěrečných zpráv, včetně
podrobného vyúčtování hospodaření s poskytnutou účelovou podporou, a dalších
relevantních informací a podílet se s Příjemcem na přípravě pro příslušné hodnotící
procesy, které se týkají řešení Projektu.

3. Další účastník má povinnost předložit Příjemci podklady pro vypracování odborné části
dílčí zprávy za každý rok řešení Projektu do 7. ledna kalendářního roku bezprostředně
navazujícího na příslušný rok řešení Projektu. Podklady pro zpracování podrobného
přehledu o hospodaření do dílčí zprávy, obsahující i výkazy uznaných nákladů Projektu,
za každý rok řešení Projektu do 15. ledna kalendářního roku bezprostředně navazujícího
na příslušný rok řešení Projektu.

4. Na základě písemné žádosti Příjemce je Další účastník povinen předložit mimořádnou
zprávu, kterou se rozumí zpráva o dosažení dílčích cílů Projektu, tj. zpráva o jednotlivých
výsledcích, u nichž byly zahájeny kroky k zajištění právní ochrany nebo jejich publikování,
nebo které budou jako vlastnické informace předmětem komerčního využití. Mimořádnou
zprávu je Další účastník povinen předložit Příjemci do 15 kalendářních dnů od data, kdy si
Příjemce mimořádnou zprávu písemně vyžádal.

5. Závěrečnou zprávou se rozumí zpráva u všech pracích, cílech, výsledcích a závěrech
vyplývajících ze spolupráce Dalšího účastníka na řešení části Projektu, se shrnutím všech
poznatků z těchto úkonů vyplývajících, a to ve formě dle Zadávací dokumentace. Jako
součást závěrečné zprávy je Další účastník povinen Příjemci předložit podklady o
celkových vynaložených způsobilých nákladech Projektu. Závěrečná zpráva musí
zahrnovat celé období řešení části Projektu a musí být Dalším účastníkem předložena
Příjemci do 15 kalendářních dnů po ukončení řešení části Projektu, a to i v případě
předčasného ukončení Projektu.

6. Další účastník je povinen respektovat pokyny Příjemce týkající se obsahu, struktury zpráv
a lhůt pro jejich odevzdání, a předkládat zprávy ve vhodné formě dle Zadávací
dokumentace.

Článek IV 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou za účelem naplnění předmětu této Smlouvy povinny:

Stránka 3 z 17 



a. spolupracovat na stanovených úkolech podle harmonogramu Projektu s následným
rozdělením odpovědnosti v souladu s Projektem,

b. vyvinout veškeré nezbytné úsilí, aby byl naplněn účel, cíl a výsledek Projektu;
nedosažení účelu, cíle a výsledku Projektu lze odůvodnit pouze v případě nastání
okolností obecně uznávaných a definovaných jako vyšší moc,

c. vzájemně si poskytovat veškeré informace nutné pro vykonávání činností podle této
Smlouvy, informace o činnostech při řešení Projektu a o výsledcích řešení Projektu,

d. umožnit využívání předmětů průmyslového vlastnictví, které jsou v jejich vlastnictví,
druhé smluvní straně, je-li to potřebné pro řešení Projektu, a to na základě dohody
obou smluvních stran.

e. postupovat při řešení Projektu s odbornou péčí, s využitím všech odborných znalostí
řešitelů, v souladu s touto Smlouvou, Řešitelskou smlouvou a Zadávací dokumentací,
a to v rozsahu, v jakém je tato Zadávací dokumentace relevantní pro plnění této
Smlouvy,

f. jednat způsobem, který neohrožuje řešení Projektu, naplnění účelu této Smlouvy
a oprávněné zájmy smluvních stran,

g. respektovat oprávněná očekávání ostatních smluvních stran,

h. řádně dokončit a finančně uzavřít Projekt ve stanoveném termínu, včetně finančního
vypořádání,

1. archivovat dokumenty související s Projektem po dobu nejméně 10 let od ukončení
Projektu včetně jeho implementace.

2. Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o veškerých změnách týkajících se
Projektu, dále o případné neschopnosti plnit řádně a včas své povinnosti vyplývající z této
Smlouvy a o všech významných změnách svého majetkového postavení, jakými jsou
zejména vznik, sloučení, splynutí či rozdělení společnosti, změna právní formy, snížení
základního kapitálu, vstup do likvidace, prohlášení konkursu na majetek, zánik příslušného
oprávnění k činnosti apod., a to nejpozději do 4 kalendářních dnů ode dne, kdy se o dané
změně dozvěděly. Smluvní strany jsou dále povinny kdykoliv prokázat, že jsou stále
způsobilé k řešení Projektu.

3. Každá ze smluvních stran odpovídá za tu část Projektu, na jejímž řešení se podle této
Smlouvy a Návrhu Projektu podílí.

4. Další účastník se zavazuje veškeré změny v čerpání rozpočtu neprodleně nahlásit Příjemci.

5. Po skončení řešení Projektu je Další účastník povinen vrátit všechny nespotřebované
prostředky z Projektu Příjemci, který je vrátí do státního rozpočtu. Podmínky pro finanční
vypořádání účelové podpory stanoví Poskytovatel v souladu s právními předpisy.

6. Další účastník se zavazuje při řešení Projektu dodržovat veškeré povinnosti Příjemce,jakož
i povinnosti Dalšího účastníka, které vyplývají z Řešitelské smlouvy a ze Zadávací
dokumentace, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na Dalšího
účastníka nemohou vztahovat. Tyto povinnosti je Další účastník povinen plnit vůči
Příjemci.

7. Další účastník se zavazuje umožnit Příjemci či jím pověřeným osobám provádět kontrolu
plnění této Smlouvy a v souvislosti s tím výsledků řešení Projektu, tak i účetní evidence a
použití poskytnuté účelové podpory, jakož i kontrolu plnění povinností v rozsahu a
způsobem vyplývajícím z této Smlouvy a Zadávací dokumentace, a to kdykoli v průběhu

Stránka 4 z 17



řešení Projektu nebo po dobu 1 O let od ukončení řešení Projektu; tímto ujednáním nejsou 
dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky. 

8. Další účastník se zavazuje jednat tak, aby umožnil Příjemci plnit jeho povinnosti
vyplývající z právních předpisů, které se týkají poskytnuté účelové podpory, a z Řešitelské
smlouvy.

9. Další účastník je odpovědný Příjemci za řešení svých částí Projektu a za hospodaření
s přidělenou částí účelové podpory v plném rozsahu.

10. Další účastník je povinen uvádět v rámci dílčích zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebo
jakýchkoliv jiných dokumentů (oznámení, žádostí, informací atd.) doručovaných Příjemci
výlučně pravdivé, úplné a nezkreslené údaje. Pokud tuto svou povinnost Další účastník
poruší, je Příjemce vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit, přičemž další povinnosti
Dalšího účastníka stanovené pro tento případ obecně závaznými právními předpisy, touto
Smlouvou nebo Zadávací dokumentací nejsou dotčeny.

11. Další účastník prohlašuje, že mu byla Řešitelská smlouva Příjemcem předána před
uzavřením této Smlouvy.

12. Další práva a povinnosti smluvních stran týkající se kontroly vyplývají z ustanovení
Zadávací dokumentace.

Článek V 
Finanční závazky 

1. Celková výše uznaných nákladů na celou dobu řešení Projektu je uvedena v Návrhu
Projektu ve formuláři Část B - dle ust. čl. 5 .3. odst. (7) zadávací dokumentace této Veřejné
soutěže.

2. Celková výše účelové podpory z veřejných prostředků poskytovaná Poskytovatelem ( dále
jen „Účelová podpora") na Projekt za celou dobu řešení Projektu činí 5 091 000,- Kč.

Pro jednotlivé roky řešení Projektu výše účelové podpory pro Dalšího účastníka činí

Rok (',hi k.i 

2024 96ÓOOKč 

2025 161000 Kč 

2026 161 OOOKč 

2027 161 OOOKč 

Celkem 579000Kč 

3. Rozpis účelové podpory pro jednotlivé roky řešení Projektu je uveden v příloze č. 1, Rozpis
uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešení Projektu (dále jen
"Rozpis uznaných nákladů"). Tyto prostředky je Další účastník povinen použít výlučně
k úhradě uznaných nákladů Projektu.

4. Účelová podpora není předmětem daně z přidané hodnoty.

5. Každá smluvní strana je oprávněna čerpat část účelové podpory jí určenou podle parametrů
řešení Projektu, které jsou uvedeny ve schváleném Návrhu Projektu.

6. Příjemce se zavazuje poskytnout Dalšímu účastníkovi jemu určenou část účelové podpory
v jednotlivých letech řešení Projektu ve výši uvedené v Rozpisu uznaných nákladů, a to ve
lhůtě 30 dnů od obdržení této části podpory od Poskytovatele, a to převodem na výše
uvedený bankovní účet Dalšího účastníka. Dojde-li ke změně Rozpisu uznaných nákladů,

Stránka 5 z 17 



která ovlivní celkovou výši účelové podpory nebo jejích ročních plateb, bude mezi 
smluvními stranami sjednán dodatek k této Smlouvě. 

7. Smluvní strany se zavazují:

a. dodržovat v rámci celkových nákladů skutečně vynaložených na řešení Projektu
stanovený poměr mezi náklady hrazenými z podpory a ostatními stanovenými
formami financování řešení Projektu,

b. upravit svůj podíl na podpoře ze strany Poskytovatele, celkových nákladech na řešení
Projektu, vlastních zdrojích i technické náplni řešení Projektu, pokud bude plánovaná
podpora rozhodnutím Poskytovatele změněna,

c. náklady vynakládat v souladu s principy hospodárnosti, tj. minimalizaci výdajů při
respektování cílů Projektu, a účelnosti a efektivnosti, tj. s přímou vazbou na Projekt a
s ohledem na jejich nezbytnost,

d. při pořizování zboží nebo služeb postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

e. použít účelovou podporu v souladu zejména se zákonem č. 218/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová
pravidla), ve znění pozdějších předpisů, ZPVV, Řešitelskou smlouvou, Zadávací
dokumentací a touto Smlouvou, vždy do konce příslušného kalendářního roku
výhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nutných nákladů přímo souvisejících
s plněním cílů a parametrů Projektu, a to přímou platbou dodavatelům z bankovního
účtu.

8. Další účastník je povinen vést pro Projekt samostatnou oddělenou účetní evidenci (podle
obecně závazných právních předpisů upravujících vedení účetní evidence), která musí být
vedena správně, úplně, průkazně, srozumitelně, přehledně, způsobem zaručujícím trvalost
účetních záznamů, a to takovým způsobem, aby mohl kdykoliv na písemnou výzvu
Příjemce poskytnout věrohodné, aktuální a prokazatelné údaje o stavu hospodaření s
účelovou podporou a tyto údaje rovněž prokázat.

9. O všech uznaných nákladech musí být v rámci shora uvedené účetní evidence vedena na
samostatném analytickém účtu samostatná a oddělená evidence a v jejím rámci pak dále
samostatná a oddělená evidence o výd�jích a nákladech hrazených z účelové podpory.
Evidence hospodaření s účelovou podporou tedy musí být zcela oddělena od evidence
případných jakýchkoliv dalších finančních prostředků na řešení Projektu vynaložených
(např. finančních prostředků Dalšího účastníka). Ke každému uplatněnému výsledku musí
Další účastník vykázat všechny zdroje veřejných prostředků, s jejichž podporou byl
výsledek dosažen.

1 O. Smluvní strany prohlašují, že na jiný Projekt s totožnou nebo obdobnou tématikou 
nepřijali, nepřijímají a nepřijmou podporu z jiného zdroje (veřejnou podporu). 

11. Další účastník je povinen uchovávat doklady o Projektu financovaném z účelové podpory
po dobu nejméně 1 O let od ukončení účinnosti této Smlouvy.

12. Další účastník je povinen za každý kalendářní rok řešení Projektu předložit na základě
účetní evidence vyúčtování účelové podpory vynaložené na řešení tohoto Projektu k datu
stanovenému Příjemcem. Současně předloží vyúčtování uznaných nákladů Projektu s
uvedením všech zdrojů jejich krytí. Uznané náklady na řešení Projektů výzkumu a vývoje
jsou definovány Zákonem, Zadávací dokumentací a touto Smlouvou.

Stránka 6 z 17



13. Skončí-li účtování v oddělené analytické evidenci vedené k danému Projektu v daném
kalendářním roce (a nejedná se o poslední rok řešení Projektu) přebytkem, tj. nebudou
vyčerpány všechny prostředky poskytnuté Dalšímu účastníkovi na příslušný rok, je Další
účastník povinen o této skutečnosti informovat Příjemce. Nespotřebované prostředky z
daného kalendářního roku (pokud nejsou převedeny do fondu účelově určených prostředků
oprávněnými subjekty - viz § 26 zák. č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích,
ve znění pozdějších předpisů a § 18 zákona č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách; ve znění
pozdějších předpisů) může Další účastník použít v dalších letech řešení Projektu v souladu
se schváleným Návrhem Projektu, tedy ke stejnému účelu, ke kterému byly schváleny
Poskytovatelem. Změny účelu čerpání nespotřebovaných prostředků jsou možné v rozsahu
vymezeném Zadávací dokumentací. Současně je nutné dodržet všechny limity stanovené
Zadávací dokumentací pro daný kalendářní rok. Pokud Další účastník nebude mít zájem
na využívání nespotřebovaných prostředků v dalších letech řešení Projektu, informuje o
tom Příjemce a nespotřebované prostředky vrátí dle pokynů Příjemce a Poskytovatele. Po
skončení řešení Projektu je Další účastník povinen vrátit všechny nespotřebované účelově
určené prostředky z Projektu Příjemci, který je vrátí Poskytovateli.

14. Pokud vznikne při řešení Projektu finanční ztráta, tuto ztrátu nese každá ze smluvních stran
sama za tu část Projektu, za jejíž řešení nese odpovědnost.

15. Další účastník se zavazuje veškeré změny v čerpání rozpočtu neprodleně hlásit Příjemci.

16. Uznanými náklady Projektu se rozumí způsobilé náklady vynaložené na činnosti uvedené
v ustanovení § 2 odst. 2 písm. n) zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje
a inovací, které Poskytovatel schválí a které jsou zdůvodněné.

17. Pokud Poskytovatel neuzná náklady Projektu Dalšího účastníka nebo jejich část, případně
Dalšímu účastníkovi vznikne povinnost vrátit podporu nebo její část z jiného důvodu, než
na základě vyúčtování čerpání podpory, je Další účastník povinen Příjemci vrátit část
podpory odpovídající výši neuznaných nákladů Projektu nebo jejich části, a to ve lhůtě
stanovené Příjemcem, a Příjemce je povinen Poskytovateli vrátit část podpory odpovídající
výši neuznaných nákladů Projektu nebo jejich části, a to ve lhůtě stanovené
Poskytovatelem.

Článek VI 
Práva k výsledkům Projektu 

1. Výsledky Projektu vyvinuté či vytvořené tvůrčí prací pouze jedné smluvní strany (resp.
jejích zaměstnanců), budou zcela ve vlastnictví této smluvní strany.

2. V případě, že bylo výsledku dosaženo spoluprací smluvních stran, bude takový výsledek
ve spoluvlastnictví smluvních stran (v případě autorských děl a uměleckých výtvorů bude
takový výsledek předmětem společného výkonu majetkových práv autorských a práv
souvisejících s právem autorským). Spoluvlastnické podíly na takovém výsledku budou
odpovídat míře, v jaké se zaměstnanci smluvních stran podíleli na vzniku takového
výsledku.

3. Práva autorů a původců výsledků nejsou ustanoveními předchozích odstavců dotčena.
Každá ze smluvních stran je zodpovědná za vypořádání nároků autorů a původců na své
straně tak, aby mohly být výsledky využity v souladu s touto Smlouvou, Řešitelskou
smlouvou a Zadávací dokumentací.

Stránka 7 z 17 



4. Výsledky Projektu ve společném vlastnictví smluvních stran je oprávněna samostatně
užívat každá smluvní strana pro potřeby výzkumu, vývoje a vzdělávání. Smluvní strany
sjednávají, že v případě komerčního užívání výsledku uzavřou ve vztahu k němu zvláštní
smlouvu, která stanoví bližší podmínky nakládání s tímto výsledkem, podíly na jeho
komercializaci, okolnosti sjednávání případných návazných licenčních smluv, stejně jako
způsob a rozsah užívacích práv.

5. Smluvní strany ujednávají pro případ, že jakékoli řešení, výsledek, výrobně-technický
poznatek nebo zkušenost získaná v rámci řešení Projektu, bude pro splnění příslušných
podmínek způsobilé k ochraně zejména jako vynález nebo užitný vzor, průmyslový vzor
či ochranná známka, podá oprávněná smluvní strana za účelem jeho registrace přihlášku
u Úřadu průmyslového vlastnictví v Praze, případně u jiné národní nebo mezinárodní svou
povahou obdobné instituce. Smluvní strany si budou nápomocny při přípravě podání
přihlášky.

6. V případě, že se smluvní strany rozhodnou chránit výsledek, který je ve společném
vlastnictví smluvních stran, formou průmyslově-právní ochrany, uzavřou před podáním
příslušné přihlášky smlouvu, kterou písemnou formou upraví svoje vzájemná práva a
povinnosti k takovému výsledku - zejména způsob a formu užívání, spoluvlastnické
podíly, poměr úhrady nákladů spojených s vedením příslušných řízení za účelem dosažení
nejvýhodnější ochrany, určení smluvní strany, která bude zajištění nejvýhodnější ochrany
koordinovat, jakož i způsob jeho využití.

7. Smluvní stranou oprávněnou podat přihlášku podle odstavce 5 je smluvní strana, která je
vlastníkem daného výsledku Projektu.

8. Další účastník je povinen zajistit správu výzkumných dat jím shromážděných či
vytvořených v průběhu řešení Projektu a poskytnout Příjemci pro Poskytovatele informace
o dostupnosti a způsobu šíření výsledků výzkumu a výzkumných dat v souladu se zásadou,
že výsledky výzkumu a výzkumná data nejsou zveřejňovány pouze v odůvodněných
případech.

9. Každá smluvní strana je povinna umožnit za rovných podmínek všem zájemcům o
výsledky Projektu přístup k nim, a to formou jejich publikace v odborném tisku a
přednáškovou činností v termínu do šesti měsíců po ukončení řešení Projektu. V případě
nedodržení této podmínky může být Projektu uděleno závěrečné hodnocení v kategorii „S"
se všemi důsledky z toho vyplývajícími.

10. Při publikování výsledků řešení Projektu jsou smluvní strany povinny zavázat publikující
osobu k tomu, aby v rámci publikace uvedla, že Projekt byl řešen s účelovou podporou
Poskytovatele a že veškerá práva podle předpisů na ochranu duševního vlastnictví jsou
vyhrazena.

11. Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném způsobu předávání výsledků Projektu do
Rejstříku informací o výsledcích (RIV):

Příjemce a Další účastník budou samostatně předávat údaje o výsledcích 
vytvořených při řešení Projektu do RIV v termínech a ve formě požadované 
ZPVV, Řešitelskou smlouvou a Zadávací dokumentací, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

12. Příjemce je povinen doručit Poskytovateli do termínu každoročně vyhlašovaného
Poskytovatelem údaje o výsledcích řešení všech svých projektů řešených s podporou
Poskytovatele, které jsou určeny do RIV v souladu se ZPVV a nařízením vlády č. 397 /2009
Sb., o informačním systému výzkumu, experimentálního vývoje a inovací. Další

Stránka 8 z 17



13. účastník se zavazuje pro tento účel poskytnout Příjemci nezbytnou součinnost.

14. Další účastník je povinen po ukončení řešení Projektu zpracovat údaje pro Informační
systém výzkumu, experimentálního vývoje a inovací (IS Va Val), část Rejstřík informací o
výsledcích (RIV) a doručit tyto údaje Poskytovateli v rozsahu vyplývajícím z obecně
závazných právních předpisů. Další účastník je povinen doručit Poskytovateli do termínu
každoročně vyhlašovaného Poskytovatelem údaje o výsledcích řešení všech svých projektů
řešených s podporou Poskytovatele, které jsou určeny do IS Va Val, část RIV v souladu se
Zákonem a nařízením vlády č. 397/2009 Sb., o informačním systému výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací. V případě, že je nutné dle řešení Projektu k naplnění
výše uvedeného požadavku doložit výstup, například publikaci, či její část, Další účastník
tak bezodkladně ve stanoveném termínu učiní. V případě, že z výstupu řešení je patrné, že
je nutné pro splnění dodat jak elektronickou formu tak písemnou, je Další účastník povinen
dodat Poskytovateli obě formy.

15. Příjemce je povinen nejméně jednou za rok po dobu 5 let od ukončení poskytování podpory
zkontrolovat aktuálnost údajů předaných Poskytovateli ke zveřejnění prostřednictvím
informačního systému výzkumu, vývoje a inovací a v případě, že došlo k jejich změně,
provést jejich opravu.

16. Práva a povinnosti při předávání a poskytování údajů do IS VaVal se řídí ustanoveními
Zadávací dokumentace a příslušných obecně závazných právních předpisů.

Článek VII 
Implementační plán k výsledkům Projektu 

1. Další účastník je povinen poskytnout Příjemci součinnost při sestavení implementačního
plánu a dále je povinen po skončení řešení Projektu poskytnout na písemnou výzvu
součinnost při implementaci výsledků Projektu do praxe.

Článek VIIVIII 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace týkající se řešení Projektu, výsledků
Projektu anebo jeho části považují za důvěrné po celou dobu trvání Projektu, a zavazují se
informace získané od druhé smluvní strany uchovat v tajnosti a zajistit dostatečnou ochranu
před přístupem nepovolaných osob k nim, tyto informace nepředat bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany třetí osobě; toto ustanovení se netýká informací
poskytovaných do informačního systému výzkumu, experimentálního vývoje a inovací
nebo informací, které je povinnost poskytnout orgánům státní správy nebo orgánům
činným v trestním řízení, nebo existuje-li povinnost je zpřístupnit či poskytnout podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

2. Smluvní strany jsou povinny řídit se pravidly povinné publicity stanovenými
Poskytovatelem.

3. Zveřejněním informací o Projektu nebo o výsledcích Projektu nesmí být dotčena nebo
ohrožena ochrana výsledků Projektu, jinak smluvní strana odpovídá za způsobenou škodu.

Článek IIX 
Odpovědnost 

Stránka 9 z 17 



1. Příjemce odpovídá Poskytovateli za zákonné použití poskytnuté podpory. Další účastník
odpovídá Příjemci za škodu způsobenou porušením povinností z této Smlouvy jemu
vyplývajících, a to zejména za:

a. nedokončení té části Projektu, za jejíž řešení odpovídá,

b. poskytnutí nesprávných, neúplných nebo jinak vadných výsledků řešení Projektu,

c. poskytnutí nesprávných, neúplných nebo jinak vadných informací a podkladů,

d. nerespektování informačních povinností vůči Příjemci a Poskytovateli, jakož
i povinnosti vyplývajících z právních předpisů Evropské unie,

e. nesrovnalosti při vedení účetnictví a porušování povinností archivace dokumentů
Projektu,

f. neposkytnutí součinnosti v případě, kdy je podle této Smlouvy povinen součinnost
poskytnout.

Článek X 
Odstoupení od Smlouvy 

1. Poruší-li smluvní strana jakoukoliv svou povinnost vyplývající z této Smlouvy nebo
Zadávací dokumentace nebo obecně závazných právních předpisů, je druhá smluvní strana
vždy oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strana je dále vždy oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže nastane
kterákoliv z následujících skutečností:

a. jestliže tato Smlouva nenabude z jakéhokoliv důvodu účinnosti nejpozději do 60
dnů od jejího uzavření;

b. jestliže Další účastník ztratí způsobilost k řešení Projektu vyplývající z obecně
závazných právních předpisů a Zadávací dokumentace, zejména např. pokud
Další účastník pozbude oprávnění k činnosti při řešení Projektu vyžadované
zvláštním právním předpisem nebo pokud Další účastník vstoupí do likvidace
nebo bude na Dalšího účastníka podán návrh na zahájení insolvenčního řízení;

c. jestliže je Další účastník - právnická osoba zrušen bez likvidace (zejména např.
v případě přeměny právnické osoby dle příslušných právních předpisů) nebo
jestliže by práva nebo povinnosti Dalšího účastníka vyplývající z této Smlouvy
měl na základě jakékoliv právní skutečnosti převzít jakýkoliv jiný subjekt;

d. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že se Další účastník
nebo Spoluřešitel jakkoliv podílel nebo podílí nebo má podílet na jakémkoliv
projektu s totožnou nebo obdobnou problematikou, jako má Projekt, přičemž
tento projekt přijal, přijímá nebo přijme podporu z jiného zdroje, nebo vyjde
najevo, že Dalšímu účastníkovi nebo Spoluřešiteli musela být známa existence
takového projektu ještě před podáním Návrhu Projektu, aniž by se na takovém
projektu sám podílel;

e. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že Další účastník uvedl
v rámci Návrhu Projektu nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje nebo podal
Návrh Projektu vypracovaný v rozporu se Zadávací dokumentací;

f. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že Návrh Projektu
neměl řádné náležitosti v souladu s příslušnými ustanoveními Zadávací
dokumentace;

Stránka 10 z 17 



g. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že smluvní strana
nesplnila jakoukoliv svou informační povinnost vyplývající z této Smlouvy,
Zadávací dokumentace nebo obecně závazných právních předpisů řádně nebo
včas;

h. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že smluvní strana
nesplnila požadavky na způsobilost k řešení Projektu;

i. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že kterékoliv z
prohlášení nebo potvrzení Dalšího účastníka (spoluuchazeče) nebo Spoluřešitele
(spolunavrhovatele) uvedených v Návrhu Projektu je nepravdivé;

j. jestliže kdykoliv po uzavření této Smlouvy vyjde najevo, že kterékoliv z
prohlášení, potvrzení nebo ujištění smluvní strany uvedených v této Smlouvě je
nepravdivé.

k. jestliže za výsledek Projektu bude uplatněn výsledek vůbec nesouvisející s
tématem Projektu.

3. Dále je smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy je toto
oprávnění této smluvní strany uvedeno v jednotlivých ustanoveních této Smlouvy nebo
Zadávací dokumentace nebo kdy vyplývá z obecně závazných právních předpisů.

4. Odstoupení od této Smlouvy musí být dáno písemně a doručeno druhé smluvní straně.
Odstoupením od této Smlouvy tato Smlouva zaniká, když je písemný projev vůle smluvní
strany odstoupit od této Smlouvy doručen druhé smluvní straně.

5. Odstoupí-li smluvní strana z jakéhokoliv důvodu od této Smlouvy, pak jakékoliv další
povinnosti druhé smluvní strana stanovené pro tento případ obecně závaznými právními
předpisy, touto Smlouvou nebo Zadávací dokumentací nejsou dotčeny. Odstoupení od této
Smlouvy se zejména výslovně nedotýká jakýchkoliv sankcí, nároků na úhradu smluvních
pokut, úroků z prodlení nebo nároků na náhradu škody vyplývajících z této Smlouvy nebo
vzniklých na základě této Smlouvy.

6. Bude-li z důvodů, za které prokazatelně odpovídá Další účastník, Příjemci pravomocně
uložena sankce v podobě odvodu za porušení povinností vyplývajících z Řešitelské
smlouvy včetně vyměření souvisejícího příslušenství (penále), zavazuje se tento Další
účastník uhradit Příjemci k jeho písemné výzvě částku, která odpovídá uložené sankci
včetně jejího příslušenství, a to do 30 dnů od doručení této výzvy.

7. V případě zániku (likvidace) Dalšího účastníka, je Další účastník povinen Příjemci vrátit
nepoužité prostředky z účelové podpory.

Článek XI 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí především občanským
zákoníkem, ZPVV a Zadávací dokumentací.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této
Smlouvy budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného
řešení dosaženo v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit

Stránka 11 z 17 



spornou záležitost k rozhodnutí soudu, přičemž smluvní strany sjednávají, že místní 
příslušnost bude určena podle sídla Příjemce. 

3. Pojmy použité v textu této Smlouvy mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a
definované v rámci Zadávací dokumentace, s výjimkou pojmů výslovně v textu této
Smlouvy definovaných.

4. Tato Smlouva, všechna práva a povinnosti smluvních stran dle této Smlouvy, jakož i
všechny vztahy mezi smluvními stranami této Smlouvy založené touto Smlouvou nebo s
ní související se dle výslovné dohody smluvních stran řídí právním řádem České republiky
a v jeho rámci zejména Zákonem, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou tyto přílohy:

a. příloha č. 1 - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé
roky řešení Projektu.

6. Oddělenou, samostatně uloženou součástí této Smlouvy jsou:

a. příloha č. 2 - schválený Návrh Projektu - dostupný v Aplikaci na adrese
http://eregpublic.ksrzis.cz/

b. Příslušná Zadávací dokumentace (zejména její příloha č. 8) - dostupná na
webových stránkách Poskytovatele nebo Agentury pro zdravotnický výzkum
České republiky.

7. Smluvní strany se shodly na tom, že z uveřejnění jsou v souladu se zvláštními právními
předpisy vyloučeny některé části smluvní dokumentace, zejména pak schválený Návrh
Projektu a specifikace finančních náležitostí, a to z důvodu: (i) ochrany obchodního
tajemství, (ii) ochrany osobních údajů Řešitele, Spoluřešitele a členů týmů, (iii) ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů Řešitele, Spoluřešitele a členů týmů, (iv) ochrany práv
třetích osob k předmětu práva autorského nebo souvisejícího s právem autorským, (v)
ochrany práva autorského v držení veřejných institucí, které jsou Příjemci nebo Dalšímu
účastníkovi podpory výzkumu a vývoje z veřejných prostředků podle ZPVV známy, (vi)
skutečnosti, že obsahuje technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet ve smyslu § 3 odst. 2 písm. b)
zákona o registru smluv a (vii) že to vylučuje ZPVV.

8. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy seznámily se schváleným
Návrhem Projektu, Řešitelskou smlouvou a s příslušnou Zadávací dokumentací.

9. Pokud by došlo k porušení pravidel (podmínek) spolupráce vymezených v této Smlouvě
některou ze smluvních stran, je smluvní strana, která porušení způsobila, povinna nahradit
druhé smluvní straně prokazatelně vzniklou škodu.

1 O. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné a neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu nahradit neplatné a neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením 
jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neplatného a neúčinného. Výklad pojmů používaných 
touto Smlouvou se přednostně řídí Zadávací dokumentací. 

Stránka 12 z 17



11. V případě, že tato Smlouva bude ukončena dohodou smluvních stran, bude součástí této
dohody řádné vyúčtování všech finančních prostředků, které byly na řešení Projektu
smluvními stranami vynaloženy.

12. Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost,jejíž porušení bylo důvodem odstoupení
od této Smlouvy, je povinna druhé smluvní straně nahradit náklady s odstoupením od
Smlouvy spojené. Odstoupení od této Smlouvy, ani dohoda smluvních stran o ukončení
této Smlouvy (není-li v ní stanoveno něco jiného) se nedotýká nároku na uplatnění sankcí
dle této Smlouvy nebo náhrady škody dle této Smlouvy.

13. Pokud je tato Smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom
originále. Pokud je tato Smlouva uzavírána v listinné formě, je sepsána ve třech
vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení a jedno vyhotovení zašle Přijemce Poskytovateli.

14. Všechny změny, které jsou podstatné pro splnění podmínek, za jakých byla Dalšímu
účastníkovi přiznána podpora dle této Smlouvy, musí Další účastník oznámit Příjemci
písemně do 7 dnů, co se o jejich vzniku dozvěděl.

15. Další účastník není oprávněn vůči jakýmkoliv nárokům Příjemce vzniklým z této Smlouvy
nebo na jejím základě započíst jakékoliv své nároky proti Příjemci. Další účastník není
oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Příjemce postoupit jakoukoliv pohledávku
za Příjemcem vzniklou na základě této Smlouvy či v její souvislosti.

16. Další účastník se zavazuje zajistit, že Spoluřešitel bude odměňován podle zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

17. Čerpání účelové podpory na pracovní cesty na straně Příjemce a Dalšího účastníka, které
mohou souviset pouze s řešením Projektu, resp. s aktivní prezentací výsledků řešení
Projektu, s výzkumnou či vědeckou činností prováděnou v rámci schváleného Projektu,
podléhá schválení Poskytovatele, které Přijemce pro Dalšího účastníka zajistí
(zprostředkuje). Pracovní cesty Příjemce/Dalšího účastníka účelové podpory mohou být
povoleny na základě vyjádření (doporučení) Řešitele Projektu. Pracovní cesty vykonané za
účelem účasti na odborných konferencích a seminářích (tuzemských i zahraničních) musí
být vyspecifikovány v Návrhu Projektu nebo nejpozději v dílčí nebo závěrečné zprávě o
řešení Projektu a tato musí být schválena Poskytovatelem.

18. Projekt, způsob jeho řešení ani jeho předpokládané výsledky nejsou utajovanými
skutečnostmi ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a
bezpečností způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

19. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných
a vzestupně číslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, k jiným ujednáním smluvních stran měnícím tuto Smlouvu se
nepřihlíží. Každý dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Stránka 13 z 17



20. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, a s uveřejněním souhlasí, a to včetně případných příloh a dodatků.
Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Přijemce neprodleně po podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami.

21. Tato Smlouva je mezi smluvními stranami uzavírána na dobu určitou, a to na dobu řešení
Projektu včetně doby 180 dnů od data ukončení řešení Projektu uvedeného v článku II.
odst. 4 této Smlouvy potřebné pro zhodnocení Projektu a dále doby maximálně 1 O let pro
vyhodnocení výsledků řešení Projektu, včetně finančního vypořádání poskytnuté podpory
podle rozpočtových pravidel. Platnost a účinnost Smlouvy může být dohodou smluvních
stran prodloužena.

22. Smluvní strany níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců výslovně potvrzují,
že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem této Smlouvy a že pokud jim z této
Smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se
k této Smlouvě připojují.

V Českých Budějovicích dne .............. . 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., rektor 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

V Českých Budějovicích dne .............. . 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.O. 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Stránka 14 z 17

člen představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 



Stránka 15 z 17 



Příloha č. I - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešení Projektu 

I. rok

Na první rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty Poskytovatelem Příjemci:

Příiemce: I Jihočeská uníverzita v Českých Budějovicích IČO: 160076658 
Řešitel: Datum narození: 1
Ostatní provozní náklady: 489 000,-Kč 
Nákladv na pořízení dlouhodobého majetku: 0,-Kč 
Osobní náklady: 1 035 000,-Kč 

Celkem nákladv: 1 524 000,-Kč 
Z toho dotace Poskytovatele: 1 177 000,-Kč 

Z této částky převede Příjemce Dalšímu účastníkovi níže uvedenou část Účelových prostředků. 

Další účastník: !Nemocnice Ceské Buděiovice a.s. IČO: 126068877 
Sooluřešitel: Datum narození: 
Ostatní nrovozní nákladv: 16 000,-Kč 
Náklady na oořízení dlouhodobého maietku: 0,-Kč 
Osobní nákladv: 427 000,-Kč 
Celkem nákladv: 443 000 -Kč 
Z toho dotace Poskvtovatele: 96 000-Kč 

2.rok
Na druhý rok řesení Projektu činí uznané náklady a U čelové prostředky, které budou PQskytnuty PoskYtovatelem Příiemci:
Příiemce: I Jihočeská univerzita v Českých Buděiovicích IČO: 160076658
I Řešitel: Datum narození: 
Ostatní orovozní nákladv: 607 000,-Kč 
Nákladv na oořízení dlouhodobého majetku: 0,-Kč 
Osobní náklady: 1 525 000-Kč 
Celkem náklady: 2 132 000-Kč 
Z toho dotace Poskytovatele: 1 611 000,-Kč 

z O VO k d p--· 
Iš

' k teto casl .:v ořeve e n1emce Da 1mu ucastní ovi níže uvedenou část UčelovÝch orostředků. 
Další účastník: !Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 126068877 
Spoluřešitel: Datum narození: 
Ostatní provozní náklady: 27 000.-Kč 
Nákladv na pořízení dlouhodobého maietku: 0.-Kč 
Osobní náklady: 655 000,-Kč 
Celkem nákladv: 682 000,- Kč 
Z toho dotace PoskYlovatele: 161 000.- Kč 

Stránka 16 z 17 



3.rok
Na třetí rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty Poskytovatelem Příjemci:
Příjemce: (Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 
Řešitel: Datum narození: 
Ostatní orovozní náklady: 
Nák\adv na pořízení dlouhodobého majetku: 
Osobní náklady: 
Celkem náklady: 
Z toho dotace Poskvtovatele: 

z . č' k této ast ly preve e 11emce d Př" s1mu u astn ov1 mze uve enou Daly ' • č ík . ,v 

d ast ce ovyc č' ÚV I . h prostře 
Další účastník: !Nemocnice české Budějovice. as. IČO: 
Sooluřešitel: ( Datum narození: 
Ostatní orovozní náklady: 
Náklad,• na oořízení dlouhodobého maietku: 
Osobní nákladv: 
Celkem nákladv: 
Z toho dotace Poskytovatele: 

4.rok

160076658 

247 000,-Kč 
0,-Kč 

1 525 000.-Kč 
1 772 000-Kč 
1 251 000,-Kč 

126068877 

27 000-Kč 
0.-Kč 

655 000-Kč 
682 000- Kč 
161 000,- Kč 

Na čtvrtý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: I Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 160076658 
IRešitel: Datum narození: 
Ostatní provozní náklady: 166 000- Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0,-Kč 
Osobní náklady: 1 407 000,-Kč 
Celkem náklady: 1 573000-Kč 
Z toho dotace Poskytovatele: 1 052 000,- Kč 

Z této čásiky převede Příjemce Dalšímu účastníkovi níže uvedenou část Učelových prostředků. 
Další účastník: I Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 126068877 
Sooluřešitel: Datum narození: 
Ostatní orovozní náklady: 27 000,-Kč 
Nákladv na pořízení dlouhodobého majetku: 0,-Kč 
Osobní náklady: 655 000.-Kč 
Celkem náklady: 682 000,-Kč 
Z toho dotace Poskytovatele: 161 000,-Kč 

Stránka 17 z 17 






